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مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد خبر داد:

فرهنگ سازی مدیریت مصرف انرژی در سطح مدارس استان
مدیر دفتر روابط عمومی  زهره امامی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net شرکت توزیع نیروی برق
استان از حضور مشترک 
شرکت‌های برق ، گاز و آب برای فرهنگ سازی مدیریت مصرف انرژی 
در سطح مدارس استان خبر داد. » سعیده فهیمی « در حاشیه 
نشست مشترک بین مدیران روابط عمومی شرکت‌های آب ، گاز ،  
برق و آموزش و پرورش با اشاره به وجود پتانسیل بسیار خوب استان 

در حوزه مدارس با ۳۶۰ هزار دانش آموز ، ۱۶ هزار معلم و ۱۶۵۰ 
مدرسه ؛ برگزاری برنامه های مشترک در قالب "طرح آموزش‌ مستقیم 
و غیرمستقیم مدیریت مصرف انرژی" ،  افزود: محتوا سازی و استفاده 
از گروه‌های هنری در سطح مدارس،استفاده از مروجین مصرف انرژی 
در گروه‌های اولیا و مربیان ، تبلیغات محیطی و توانمندسازی معلمان 
با ارائه گواهی آموزشی ضمن خدمت از مهمترین بخش‌های این 
فرهنگ سازی به شمار می رود.این مسئول با اشاره به اینکه ساخت 

برنامه کودک در شبکه یزد با موضوع صرفه‌جویی در مصرف انرژی جز 
موارد مورد بحث در این نشست بود،خاطرنشان کرد: اثربخشی این 
قبیل آموزش‌ها از طریق آموزش و پرورش و در قالب نظرسنجی از 

معلمان و دانش آموزان انجام خواهد شد.  
وی با اشاره به اینکه در سال گذشته ۴۰ مدرسه در سطح شهرستان 
و استان یزد از آموزش‌های مدیریت مصرف برق برخوردار شدند 
اظهار کرد:  این آموزش‌ها در قالب جشنواره دوستان انرژی در فصول 
چهارگانه سال در سطح مدارس استان با بهره‌گیری از گروه‌های 
هنری بومی انجام شد و بازخورد بسیار خوبی را برای ما به همراه 

داشت.
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Provinces ۵۳ عضو هیات علمی کرمانشاه

جزو دانشمندان برتر دنیا هستند

اکبر میثاقی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رییس دانشگاه علوم پزشکی استان کرمانشاه 
گفت: ۵۳ عضو هیات علمی کرمانشاه جزو 

۲درصد دانشمندان برتر دنیا هستند.
قباد محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر 
اظهار کرد: ۵۳ عضو هیأت علمی دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشاه جزو ۲ درصد دانشمندان برتر 
دنیا هستند که این تعداد در مقایسه با آمار 
کشوری عدد قابل ملاحظه و بالایی محسوب 
می‌شود. وی افزود: این ۵۳ نفر جزو ۵۶۰ عضو 
هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی هستند که 
در این حوزه و به نسبت کل اعضای هیأت علمی 
رتبه اول کشور را داریم.رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی تصریح کرد: دانشگاه علوم پزشکی 
استان کرمانشاه از نظر تعداد دانشمندان برتر 
دنیا نیز رتبه پنجم را بین دانشگاه‌های علوم 
پزشکی کشور دارد.قبادی گفت: در خصوص 
آمار دانشمندان برتر یک درصد دنیا نیز ۲۶ 
عضو هیأت علمی در این آمار داریم و شاخص 
کرمانشاه در این ارزیابی بین المللی نیز مناسب 
است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی خاطرنشان 
کرد: دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در غرب 
کشور یک دانشگاه برتر و نمونه و با دانشکاه‌های 

تراز بالا در حال رقابت است.
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 امضای تفاهم‌نامه نیروی انتظامی
 با شرکت گاز استان اصفهان

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

تفاهم‌نامه بهینه‌سازی موتورخانه ساختمان‌های 
نیروی انتظامی با شرکت گاز استان اصفهان به 

امضاء رسید.
ابوالقاسم عسکری، مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان در مراسم امضای تفاهم‌نامه با نیروی 
انتظامی استان، با بیان این مطلب، اظهار داشت: 
این مهم در راستای بهینه‌سازی مصرف گازطبیعی 
به امضا رسید و مقرر شد تمامی موتورخانه 
ساختمان‌های مجموعه مذکور در استان، 

بهینه‌سازی آن انجام شود.
عسکری در ادامه، افزود: شرکت گاز استان اصفهان 
با بهینه‌سازی بیش از ۱۴ هزار واحد موتورخانه، 
رتبه خوبی را در بین شرکت‌های گاز استانی به خود 
اختصاص داده و اجرای این طرح، باعث صرفه‌جویی 
در مصرف انرژی و بالا بردن راندمان موتورخانه‌ها 

شده است.
وی ادامه داد: خوشبختانه تاکنون اجرای عملیات 
بهینه‌سازی مصرف گاز باعث کاهش حدود ۲۰ 
درصدی مصرف گاز متقاضیان این طرح شده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به 
بهینه سازی مصرف گاز در ۵۷۹۲ واحد موتورخانه 
مسکونی، ۵۳۱۳ واحد موتورخانه اداری و عمومی، 
۱۱۴۷ واحد موتورخانه مراکز درمانی و ۲۰۸۶ واحد 
موتورخانه مراکز آموزشی و دانشگاهی، ۲۶۲ واحد 
موتورخانه بخش هتل‌ها و گردشگری و با اشاره به 
اجرای برخی از برنامه‌های انرژی و کربن، این مهم را 
نشانه توانمندی این شرکت در ارائه طرح‌های ملی 

بهینه‌سازی دانست.
خاطرنشان می‌شود، این طرح از سوی شرکت 
ملی گاز ایران در حال اجراست و مردم شریف 
استان، ادارات و سازمان‌های استان می‌توانند جهت 
بهینه‌سازی موتورخانه‌های قدیمی ساختمان‌های 
‌خود، در سایت شرکت ملی گاز ایران به آدرس
 goc.nigc.ir ثبت نام و از مزایای این طرح به 
صورت رایگان در چهارچوب مقررات شورای اقتصاد 

استفاده کنند.

لایروبی خطوط انتقال و شبکه 
جمع‌آوری فاضلاب  کاشان

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان از لایروبی 
و شست‌ و شوی ۱۸۴ کیلومتر از خطوط انتقال 
و شبکه جمع‌آوری فاضلاب این شهرستان در 
سال‌جاری خبر داد.  یاسر اسماعیلی افزود: این 
عملیات در شهرهای کاشان، قمصر و نیاسر انجام 
شده است. وی اظهار کرد: لایروبی و شست‌ و 
شوی شبکه و خطوط انتقال، نقش حیاتی در حفظ 
بهداشت عمومی، کاهش خطرات محیطی و بهبود 

عملکرد سیستم‌های آب و فاضلاب ایفا می‌کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان بیان کرد: 
این اقدامات همچنین آمادگی لازم برای بارش‌ها 

در نیمه دوم سال را فراهم می‌کند.
یاسراسماعیلی گفت: لایروبی و شست و شوی 
خطوط انتقال فاضلاب به‌دلیل شرایط خاص و 
وجود رسوب و آلودگی‌های مختلف، چالش‌های 
زیادی به‌همراه دارد، با این حال تلاش‌های مستمر 
و برنامه‌ریزی دقیق به ما کمک کرد تا این فرآیند با 

موفقیت انجام شود.

جریمه ۲۵۰ میلیاردی متخلفان 
واگذاری کارت سوخت در کاشان 

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان کاشان 
از جریمه ۲۵۰ میلیاردریالی اجاره دهندگان 
کارت‌های سوخت خبر داد و گفت: به مردم، 
خصوصاً رانندگان خودروهای سنگین توصیه 

می‌شود از انجام این کار غیرقانونی پرهیز کنند.
رحمت‌الله ابوذری با بیان اینکه طی هفته‌های 
گذشته بیش از بیست پرونده در شعبه مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز تشکیل شده خاطرنشان کرد: 
جریمه در نظر گرفته شده برای خریدوفروش 
کارت سوخت به طور میانگین برای هر پرونده ده تا 

۱۵ میلیارد ریال است.
وی با اشاره به جریمه ۲۵۰ میلیاردی متخلفان 
واگذاری کارت سوخت در کاشان، افزود: بیشتر 
متخلفان مالکان یا رانندگان خودروهای سنگین 
نظیر کامیون و تریلر و اتوبوس هستند که با 
صورت‌وضعیت‌های صوری اقدام به فروش سوخت 
می‌کنند.به گفته رئیس اداره تعزیرات حکومتی 
شهرستان کاشان متخلفان ضمن قطع سهمیه 
سوخت و پرداخت جریمه سنگین معادل دوبرابر 
ارزش سوخت فوب خلیج‌فارس، به استرداد ارزش 
فوب سوخت از دست رفته یا فروخته شده خارج از 

ضوابط دولت محکوم می‌شوند.

دریچه

هفته فرهنگی خوسف سرزمین فرصت ها  
زهرا سنایی فر/  گروه استان‌ها از ۲۴ تا ۳۰ آبان ماه  برگزار می شود؛

news@ naslefarda.net

هفته فرهنگی شهرستان خوسف با عنوان »خوسف 
بهارستان علم، ادب و ایمان« از ۲۴ تا ۳۰ آبان ماه 
همزمان با وفات ابن حسام خوسفی شاعر، عارف، 
فقیه و اندیشمند قرن هشتم و نهم هجری  برگزار 

می شود.
به گزارش  نسل فردا، محمدمحمدیان‌فر، سرپرست 
فرمانداری شهرستان خوسف گفت: در هفته فرهنگی 
خوسف همایش علمای خوسف با محوریت دو عالم 
بزرگ آیت اله شیخ»محمدحسن خوسفی« و آیت 
اله شیخ »هردنگی« برگزار می شود تا آغازی برای 

تکریم از عالمان این دیار عالم خیز است.
وی به ایجاد اولین شهرک انرژی خورشیدی کشور 
در این شهرستان اشاره کرد و افزود: خوسف سرزمین 
فرصت ها است و با توجه به بعد مسافت کم تا مرکز 
استان، دسترسی به فرودگاه و... سرمایه گذاران این 

شهر را برای سرمایه گذاری انتخاب می‌کنند.
سرپرست فرمانداری شهرستان خوسف به تغییر 
رویکرد الگویی کشت و ترویج کشت گلخانه‌ای 
مقیاس کوچک اشاره کرد و گفت: با توجه به 
خشکسالی و افزایش دما، کشاورزی سنتی جوابگو 
نیست و ایجاد گلخانه کوچک مقیاس در دستور کار 

قرار دارد.
محمدیان‌فر افزود: در معادن طلا و مس حجم سرمایه 
گذاری بالایی صورت گرفته و امید است  چرخه کامل 
فراوری محصولات معدنی در همین منطقه انجام 
شده و شاهد خام فروشی و انتقال مواد معدنی به 

خارج از شهرستان نباشیم.
فرصت ظرفیت گردشگری و سرمایه 

گذاری در خوسف
وی از دیگر ظرفیت های این منطقه به وجود سنگ 
های قیمتی در منطقه خور اشاره کرد و افزود: با وجود 
اقدامات و پیگیری ها هنوز در این زمینه برند سازی 

صورت نگرفته و سهولت در دسترسی به بازار فروش 
ایجاد نشده است.

وی با بیان اینکه در زمینه گردشگری علی‌رغم 
ظرفیت های موجود نیاز به سرمایه گذاری است، 
گفت: دق اکبرآباد با توجه به دسترسی آسان، فرصت 
بی‌نظیری است اما حداقل زیرساخت ها را ندارد و 
امید است با ورود سرمایه گذار شاهد رونق و شکوفایی 

در بخش گردشگری باشیم.
سرپرست فرمانداری خوسف از محصولات مزیت دار 
به عناب و گل نرگس اشاره کرد و یادآور شد: در زمینه 
تحقق برند سازی گل نرگس و دسترسی به بازارهای 
کشور اقداماتی شده و نیازمند کار بیشتر است . وی 
ادامه  داد: در زمینه فراوری عناب شرکت هایی 

تأسیس شده است.به گفته وی ثبت جهانی »مله 
بافی« به عنوان از اقدامات مهم میراث فرهنگی است 

که امیدوارم این امر به زودی محقق شود. 
علمای خوسف گمنام هستند

حجت الاسلام ابراهیم اسماعیلی به ظرفیت 
و توانمندی خوسف اشاره کرد و گفت: خوسف مهد 
علما، مجاهدین، نخبگان و شخصیت های برجسته 
ای است بگونه ای که در چندین نقطه شهرستان 
عالمان و مفاخر برجسته ای داریم که گمنام بوده 

است. 
امام جمعه خوسف به عزاداری منحصر به فرد مردم 
در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی اشاره کرد و گفت: 
که این مهم نیز زیر نظر عالمان دینی و منطبق با 

آموزه‌های دین مبین اسلام انجام می شود.
وی افزود: در منطقه ماژان و ناحیه هردنگ علمای 
زیادی از جمله چهار مجتهد در یک ناحیه مدفون 

هستند.
‌تکمیل پروژه های نیمه تمام خوسف از 

خواسته های مردم
محمدرضا خوشحال، رئیس شورای شهر خوسف نیز 
گفت: علاوه بر وجود ظرفیت‌های گردشگری، معدنی 
و ... ، خوسف دارای ظرفیت‌های فرهنگی و مفاخری 
همچون ابن حسام خوسفی، آیت الله هردنگی، آیت 

الله محقق، آیت الله عبادی و ... است. 
وی افزود: با توجه به وجود مفاخر فرهنگی شهرستان، 
در نشست شورای فرهنگ عمومی سالروز وفات ابن 
حسام )۲۸ آبان( به عنوان روز فرهنگی و هفته قبل آن 
به عنوان هفته فرهنگی خوست نامگذاری شده است
رئیس شورای شهر خوسف با بیان اینکه هفته 
فرهنگی از ۲۴ آبان آغاز و تا ۳۰ آبان ماه ادامه دارد، از 
مهمترین برنامه‌های پیش رو در این هفته به افتتاح 
نمایشگاه آثار و دستاوردهای فرهنگی‌هنری و صنایع 
دستی، بزرگداشت آیت اله شهید شیخ محمد حسن 
خوسفی و آیت اله هردنگی، برگزاری محفل ادبی ابن 
حسام خوسفی، کنگره ملی ابن حسام، جلسه ابن 
حسام خوانی و شاهنامه خوانی، نشست روشنگری با 
موضوع تبیین شخصیت مشاهیر و مفاخر شهرستان 

و ... اشاره کرد. 
به گفته وی جمعیت خوسف ۲۷ هزار نفر و ۱۱۱ 
هکتار زمین برای مسکن ملی و جوانی جمعیت 
واگذار می‌شود که این مهم در بالا رفتن آمار جمعیتی 

و اختصاص اعتبارات مؤثر است.
وی تکمیل پروژه و طرح های نیمه تمام را از 
خواسته‌های مردم عنوان کرد و از مسئولان خواست 
با توجه به ظرفیت، قدمت و پتانسیل خوسف، این 
شهرستان هم در تراز دیگر شهرستان‌های استان در 

زمینه اختصاص اعتبارات قرار گیرد.
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 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از فعال 
بودن ۶۴ پروژه آبرسانی در شهرستان بندرعباس 
خبر داد. عبدالحمید حمزه پور در جلسه مشترک 
با فرماندار و بخشداران شهرستان بندرعباس افزود: 
از این تعداد، ۱۴ پروژه در منطقه یک، ۱۴ پروژه 
در منطقه ۲ و ۳۰ پروژه در منطقه ۳ بندرعباس و ۶ 

پروژه در بخش فین قرار دارد. 
وی، اعتبار پیش بینی شده برای این پروژه‌ها را 
۱۷۶ میلیارد تومان عنوان کرده افزود: تاکنون 
۲۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان برای این پروژه‌ها 

تخصیص داده شده است. 
وی با اشاره به چالش‌های حوزه آب و فاضلاب 
افزود: با توجه به خشکسالی و گرما وضعیت تامین 
آب نیز متاثر از آن است اما خوشبختانه به رغم این 
موانع، توانستیم با برنامه ریزی و آرامش نسبی 

تابستان را پشت سر بگذاریم. 
حمزه پور همکاری فرمانداران، بخشداران، و 
دهیاران را برای گذر از تابستان ستود و گفت: برای 
تامین آب شرب پایدار بسیاری از پروژه های راکد را 
فعال کردیم و در حال حاضر در صعب العبورترین 
نقاط هرمزگان پروژه تکمیل شده یا فعال داریم. 

وی با تاکید بر اینکه اجرای پروژه های جدید از 
جمله توسعه شهرها باید به تامین به موقع اعتبارات 
مورد نیاز جهت زیرساخت های آب شرب و شبکه 
جمع آوری فاضلاب توجه جدی کرد، گفت: چرا 
هنوز در بسیاری از مسکن های مهر شهرک پیامبر 
اعظم)ص( شهر بندرعباس با گذشت چندین سال 

با مشکل جدی مواجه هستیم. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب هرمزگان، 
همچنین به شرایط بحرانی سد استقلال، شمیل 
و نیان اشاره کرد و گفت: با توجه به تداوم وضعیت 
خشکسالی و کم بارشی ضروری است، اقدام لازم 
برای صدور مجوز خرید تضمینی حداقل به میزان 
۳۵ هزار متر مکعب آب از طریق احداث آب شیرین 
کن جهت شهر بندرعباس صورت گیرد تا تابستان 

آینده با چالش مواجه نشویم. 
وی در پایان به اقدامات حوزه فاضلاب اشاره کرد 
و گفت: تاکنون ۸۵۰ کیلومتر خطوط جمع آوری 
فاضلاب اجرا شده است که برای بهره مندی کل 

جمعیت، ۲۳۰ کیلومتر دیگر باید اجرا شود. 
حمزه پور گفت: از مجموع ۲۳۰ کیلومتر باقی 
مانده خطوط جمع آوری فاضلاب، ۱۳۰ کیلومتر 
آن در بافت فرسوده و کمتر توسعه یافته است که 
تخصیص اعتبار از بخش مسئولیت های اجتماعی 
می تواند به تسریع در این روند کمک شایانی کند. 
در ادامه این نشست، حبیب بهادری فرماندار 
بندرعباس به خدمات انقلاب اسامی اشاره کرد 
و گفت: در یکی از حوزه هایی که خدمات شایانی 

انجام شده، حوزه آبرسانی است. 
به گفته وی، در سه سال گذشته رویکرد بسیار 
خوبی در حوزه آب و فاضلاب شکل گرفته است. به 
گفته وی، در حوزه جمع آوری فاضلاب کار بسیار 
بزرگی صورت گرفته که یکی از این اقدامات تکمیل 
تصفیه خانه فاضلاب بندرعباس است که از دهه ۶۰ 
آغاز شده و تنها در سه سال اخیر شاهد ۶۰ درصد 
پیشرفت هستیم. فرماندار بندرعباس، برخورد با 
انشعاب های غیرمجاز را مورد تاکید قرار داد و گفت: 
فرمانداری در این زمینه همکاری لازم را با آبفا انجام 
خواهد داد. وی به آمادگی فرمانداری برای آموزش 
دهیاران و بخشداران در ترویج فرهنگ مصرف 
بهینه آب اشاره کرد و گفت: باید تلاش کنیم تا آب 
شرب صرفا در بخش بهداشت و شرب مورد استفاده 
قرار گیرد و از آبیاری فضای سبز خودداری شود. 

بهادری همچنین ایجاد مسکن بدون توجه به 
زیرساخت را اشتباه دانست و گفت: با ایجاد 
زیرساخت ها، می توان از مشکلات جلوگیری کرد. 
فرماندار بندرعباس، بازگو کردن اقدامات انجام 
شده و برنامه های پیش رو را ضروری دانست و 
خواستار تبیین بیشتر اقدامات در حوزه آبفا با توجه 
به فعالیت های گسترده این شرکت در سطح استان 
و شهرستان بندرعباس شد تا از این طریق بتوان 

تصویری از آینده به مردم ارائه کرد.

در نشست مشترک مدیرعامل آبفای هرمزگان با فرماندار و بخشداران بندرعباس مطرح شد: 

 ۶۴ پروژه آبرسانی در شهرها و روستاهای بندرعباس فعال است

بندرعباس

شهرداری اندیشه در نظر دارد: به استناد مجوز شماره 5/287/د مورخ 1403/06/24 موضوع ابلاغ بند 2 صورتجلسه شماره 186 مورخ 1403/05/30 
شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط به شرح 

ذیل اقدام نماید.
1- موضوع مزایده: عبارت است از فروش 16 واحد اداری واقع در فاز 3 اندیشه، طبقه چهارم مجتمع اداری تجاری نور

2- مبلغ فروش:مبلغ پایه کارشناسی شده )گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره 0110مورخ 1403/05/21( به شرح جدول اسناد می باشد:
* تبصره 1: فروش واحدهای فوق مطابق با وضع موجود بوده و خریدار تحت هیچ شرایطی حق تغییر کاربری ملک را نخواهد داشت. خریدار می بایست قبل از شرکت در 

مزایده از ملک مورد نظر بازدید و سپس نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت اقدام نماید.
* تبصره 2: کلیه هزینه های مربوط به شارژ ماهانه، آب، برق، گاز، تلفن، عوارض ملکی و صنفی تا زمان اعلام برنده مزایده بر عهده شهرداری می باشد.

* تبصره 3: هزینه های اخذ استعلام ادارات مربوطه و همچنین انتقال اسناد در دفترخانه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
3- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول ذیل ماده 2 اسناد مزایده می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از 

صورت های ذیل به واحد دبیرخانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایید.
الف( رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده 0113994456001 نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد 2417

ب( ضمانت نامه بانکی
تذکر 1: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق 

فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
تذکر 2: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.

5- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: 
 از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1403/09/07 و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت

 www.setadiran.ir  می باشد.
6- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان 

وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/09/17در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  بارگذاری نمایند.
* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.

7- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:
روز یکشنبه مورخ 1403/09/18 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir  می باشد.

8- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.
9- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/06 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/29   

آگهی مزایده عمومی

بهروز کاویانی - شهردار شهر اندیشه

نوبت اول
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مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
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مدیرکل صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت 
: یکی از انجمن‌های فعال ما در استان خراسان رضوی 
انجمن قطعه سازی خودرو است.  »امیررضا رجبی« 
اعلام کرد :یکی از حوزه‌های محوری توسعه صنعتی 
استان خراسان ، حوزه خودرو و قطعات خودرو است که از 
گذشته به عنوان یکی از استان‌های موثر در زنجیره تامین 
قطعات خودرو حضور داشته است و این در حالیست که 
همچنین در بازار پس از فروش قطعات خودرو که مورد 
نیازست نیز حضور جدی دارد. وی ادامه داد: خوشبختانه  
قطعات  انواع و اقسام خودرو ها در استان خراسان تولید 
می‌شود .رجبی با اشاره به آن که شرکت های قطعات 
خودرو به سمت دانش بنیانی حرکت کرده اند و حتی  
قطعات خیلی خاص که مورد نیاز  صنعت خودرو سازی 
کشور است  در استان خراسان تولید می‌شود.مدیر کل 
صنعت ، معدن و تجارت خرا سان رضوی  تصریح کرد: 

بیش از ۲۰۰ شرکت فعال در این زمینه در حال فعالیت 
هستند وطرح‌های تحولی که برای صنعت ، معدن و 
تجارت استان تهیه شده است یکی از محورهای آن بحث 

خودرو و قطعات خودرو می باشد .
وی یادآور شد: این طرح های کاملًا تنظیم شده، 
پروژه‌هایی است که  باید در این حوزه کار شود و 
خوشبختانه مورد حمایت همه ارکان استان قرار گرفته 
است.رجبی تاکید کرد: شرکت ساپکو به عنوان یکی از 
شرکت های اصلی تامین کننده قطعات در شرکت ایران 
خودرو نیز در این نمایشگاه حضور فعالی دارد که این 
نشان دهنده پررنگ بودن نقش قطعات سازی استان 
خراسان در این حوزه است.مدیرصمت خراسان رضوی 
در خصوص آینده خودرو ها بیان کرد: بطور قطع خودروها 
درآینده به سمت ساخت خودروهای هوشمند و دارای 
قطعات اتوماتیک خواهد رفت که همه این ها نیاز به کار 
دانش بنیانی دارد وخوشبختانه در حوزه های الکترونیک 
، هوشمند سازی و هوش مصنوعی ، استان خراسان به 
لحاظ فضای دانشی ، دانشگاهی و همچنین صنعتی قدم 

های خیلی خوبی برداشته است .وی توضیح داد: حتی 
در زمینه های خودرو های برقی ، باطری و سیستم های 
مرتبط با خودروهای برقی نیز کارهای خوبی انجام شده 
است . مسیر حرکت توسعه این صنعت در استان خراسان 
قراردارد که خوشبختانه سازگار با شرایط اقلیمی استان نیز 
می باشد .رجبی خاطر نشان ساخت: یعنی یک صنعت کم 
آب بر ، دارای اشتغال بالا و متناسب با شرایط ما می باشد 
زیرا در زمینه های  قالبسازی و همچنین در زمینه دانش 
بنیانی و تولید قطعات با تکنولوژی های خاص حرف های 

زیادی برای گفتن داریم.

قطعات همه خودرو ها در خراسان رضوی تولید می شود 


